

MWH Holding ApS
c/o Michael Heltzen, Gl. Skolevej 5, 7800 Skive

CVR-nr. 31 77 85 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2016.

Michael Heltzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MWH Holding ApS c/o Michael Heltzen Gl. Skolevej 5 7800 Skive
	CVR-nr.: 31 77 85 65
	Stiftet: 10. oktober 2008
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Heltzen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Dattervirksomheder	Seqmarket Holding ApS, Skive California Holding ApS, Skive CaliConsultants Inc, USA

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af og investering i kapitalandele i andre selskaber samt andet efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -237.321 kr. mod -16.741 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -174.437 kr. mod -902.423 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i strid med selskabsloven § 210, stk. 1, haft ydet lån til en anpartshaver, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Dette forhold skete imod ledelsens ellers klare intention, da låneforholdet allerede var forsøgt bragt i orden ultimo 2014. Lånet er fuldt indbetalt incl. renter i regnskabsåret 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-237.321	-16.741
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-7.723	-623.809
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	34.078	-276.121
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	28.323	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.743	3.432
Andre finansielle indtægter	648	11.425
1 Øvrige finansielle omkostninger	116	-609
Resultat før skat	-170.136	-902.423
Skat af årets resultat	-4.301	0
Årets resultat	-174.437	-902.423
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Disponeret fra overført resultat	-225.037	-952.323
Disponeret i alt	-174.437	-902.423

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	56.112	56.569
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>56.112</u>	<u>56.569</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>56.112</u>	<u>56.569</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	491.549	25.451
	Andre tilgodehavender	0	674.975
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	26.120
	Tilgodehavender i alt	<u>491.549</u>	<u>726.546</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	325.106	0
	Værdipapirer i alt	<u>325.106</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	659.573	944.732
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.476.228</u>	<u>1.671.278</u>
	Aktiver i alt	<u>1.532.340</u>	<u>1.727.847</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	1.320.410	1.545.447
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	Egenkapital i alt	<u>1.496.010</u>	<u>1.720.347</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	4.301	0
	Anden gæld	32.029	7.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.330</u>	<u>7.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>36.330</u>	<u>7.500</u>
	Passiver i alt	<u>1.532.340</u>	<u>1.727.847</u>

8 Eventualposter

Noter

	2015	2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	-446	209
Andre renteomkostninger	330	400
	-116	609
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	1.309.604	742.017
Tilgang i årets løb	7.266	576.370
Afgang i årets løb	0	-8.783
Kostpris 31. december 2015	1.316.870	1.309.604
Nedskrivninger 1. januar 2015	-1.253.035	-629.226
Årets værdiregulering	-7.723	-623.809
Nedskrivninger 31. december 2015	-1.260.758	-1.253.035
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	56.112	56.569

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos MWH Holding ApS
Seqmarket Holding ApS, Skive	100 %	-27.198	-3.953	0
California Holding ApS, Skive	95,80 %	58.573	-4.988	56.112
CaliConsultants Inc, USA	100 %	-213.549	-227.209	0
		-182.174	-236.150	56.112

Oplysninger for CaliConsultants Inc. er fra regnskabsåret 2014.

Noter

	31/12 2015	31/12 2014	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2015	276.121	276.121	
Afgang i årets løb	-34.078	0	
Kostpris 31. december 2015	242.043	276.121	
Nedskrivninger 1. januar 2015	-276.121	0	
Årets værdiregulering	34.078	-276.121	
Nedskrivninger 31. december 2015	-242.043	-276.121	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Direktion	10,20	26.120	0
Lånet er tilbagebetalt i regnskabsåret.			
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000	
	125.000	125.000	
6. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2015	1.545.447	2.497.770	
Årets overførte overskud eller underskud	-225.037	-952.323	
	1.320.410	1.545.447	
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. januar 2015	49.900	335.000	
Udloddet udbytte	-49.900	-335.000	
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900	
	50.600	49.900	

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.